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ایلام-اکـرم چـرخ انـداز، خبرنـگار 
توسـعه ایرانـی: رئیـس بازرسـی فنـی 
شـرکت پالایـش گاز ایـلام گفـت: در ۹ 
ماهه اول سـال جـاری در حوزه بازرسـی 
کالا، در قالب ۱۰۹ درخواسـت از ۱۰ هزار 
و ۵۵ عـدد کالا، بازرسـی بـه عمـل آمد و 

فعالیت هـای مرتبط با ۱۰ پروژه سـاخت 
پیگیـری شـد.

 "بهزاد کیـان مهر" با اشـاره بـه اینکه 
در ایـن مـدت در بخـش هـای مختلـف 
بازرسـی فنی ۹ هزارو ۳۶۰ نفرساعت کار 
انجام شـد، افزود: در حوزه مکانیک از ۷۲ 

تجهیـز ثابـت، ۳۸۳ مرتبـه بازرسـی بـه 
عمـل آمـد و درخواسـت هـای تعمیراتی 

نیـز صادر شـد.
ر داشـت: نظـارت بـر  ظهـا وی ا
تعمیـرات اساسـی ۴ مخزن ذخیـره، ۲۳ 
مخـزن تحـت فشـار، ۴ بـرج ، ۱۲ کولـر 
هوایـی، ۱۱ مبـدل حرارتـی، ۵ فیلتـر، ۲ 
بویلـر، ۲ کـوره، ۲ راکتـور، ۲ دودکش،۲ 
فلـر و ۳ عـدد برنـر از اقدامـات مهـم ایـن 
مجموعه در طول ۹ ماهه نخسـت امسـال 

بـوده اسـت.
رئیـس بازرسـی فنی شـرکت پالایش 
گاز ایـلام بـا بیـان ایـن کـه بـر ۱۸ مـورد 
تسـت نشـتی و فشـار نظـارت صـورت 
گرفتـه اسـت، تصریـح کـرد: بازرسـی و 
تسـت عملکـردی ۱۵۷ عـدد تجهیـزات 
بالابـری و صـدور گواهینامـه و همچنین 
بازرسـی از تسـت و کالیبراسـیون ۱۴۰ 
عـدد شـیر اطمینـان از دیگـر فعالیـت 
های ایـن واحد در ایـن مدت بوده اسـت.

کیـان مهـر بـا اشـاره بـه ایـن کـه در 
حـوزه بازرسـی جـوش و آزمـون هـای 
غیرمخـرب از بدنـه ۳۵ تجهیـز ثابـت و 
بیـش از ۴ هـزارو ۸۰۰ نقطـه از خطـوط 
ضخامت سـنجی به عمل آمـد و اقدامات 
لازم انجـام شـد،گفت: تسـت تاییـد 
صلاحیـت ۱۲ نفـر جوشـکار، تفسـیر ۲ 
هـزارو ۲۵۶ اینـچ رادیوگرافـی، ۱۵ مورد 
تعییـن متریـال، ۴۳۱ اینچ آزمـون مایع 
نافذ انجـام و همچنیـن بر اجـرای فیتاپ 
۴۰ متر طول تسـمه و در حـدود ۱۳۶ متر 
طول جوشـکاری مخـزن ۳۸۱۰B-TK و 
نیـز ۱۲ متـر طـول فیتـاپ و جوشـکاری 
داخـل V-۲۱۲۰ بازرسـی بعمـل آمـد.

وی اظهـار داشـت: افـزون بر ایـن، ۶۲ 
اینچ قطر فیتاپ و جوشـکاری نـازل های 
تجهیـزات، ۲ هـزارو ۱۳۱ اینـچ فیتـاپ و 
جوشـکاری خطـوط لولـه کشـی و یـک 
هـزار و ۲۵۱ اینـچ تنـش زدایـی تحویـل 

گرفتـه شـد.

شـرکت  فنـی  سـی  ر ز با ئیـس  ر
پالایـش گاز ایـلام اظهـار داشـت: در 
بخـش خوردگـی بازرسـی و صـدور 
دسـتورالعمل تعمیراتـی برای مشـکلات 
خوردگـی واحدهـای فراینـدی انجـام 
شـد و همچنیـن از ۵۰۰ متـر مربـع رنگ 
آمیـزی سـطح خارجـی خطـوط و نیـز 
سندبلاسـت و رنـگ آمیـزی ۷ تجهیـز 
ثابت بازرسـی بعمـل آمد. ضمنـا ۱۸ عدد 
کوپـن خوردگـی تعویض و مـورد ارزیابی 

قـرار گرفـت،
کیان مهر بـا بیان اینکه بازرسـی دوره 
ای بـرق و ابزار دقیق در تعمیرات اساسـی 
مطابـق برنامـه ریـزی صـورت گرفـت و 
۱۲۹ عـدد ترمـوول مـورد آزمـون واقـع 
شـد،تصریح کـرد: واحـد بازرسـی فنـی 
در راستای نقشـه اسـتراتژی پالایشگاه و 
برطبـق برنامه ریـزی های از پیـش انجام 
شـده در تـلاش اسـت تـا از تولیـد پایدار 

پشـتیبانی به عمـل آورد.

رئیس بازرسی فنی شرکت پالایش گاز استان اعلام کرد : 

بازرسی فنی بیش از ۱۰ هزار عدد کالا در پالایشگاه گاز ایلام
رئیس بازرسی 

فنی شرکت 
پالایش گاز 
ایلام گفت: 

در ۹ ماهه اول 
سال جاری در 
حوزه بازرسی 
کالا، در قالب 

۱۰۹ درخواست 
از ۱۰ هزار و 

۵۵ عدد کالا، 
بازرسی به عمل 

آمد و فعالیت 
های مرتبط با ۱۰ 

پروژه ساخت 
پیگیری شد.

استانها

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی: با حضور معاون 
عمرانی استاندار اصفهان پوستر نخستین همایش ملی تخصصی 
نقش هوش مصنوعی در تکنولوژی ســاختمان با رویکرد توسعه 

پایدار رونمایی شد.
علیرضا قاری قرآن در مراسم رونمایی از پوستر نخستین همایش 
ملی تخصصی نقش هوش مصنوعی در تکنولوژی ســاختمان با 
رویکرد توســعه پایدار اظهار کرد: دهمین نمایشگاه بین المللی 
تکنولوژی های نوین ساختمان از تاریخ ۱۷ تا ۲۰ بهمن ماه در محل 
دائمی نمایشگاه های بین المللی استان اصفهان برگزار می شود که 
رویداد »نمایشگاه نقش هوش مصنوعی در تکنولوژی ساختمان« 
روز دوم این نمایشگاه )۱۸ بهمن( در محل اتاق بازرگانی اصفهان 
برگزار خواهد شد. وی افزود: این نمایشگاه توسط حوزه دفتر فنی 
استانداری با همکاری شرکت نمایشگاه  استان اصفهان و نیز اتاق 
بازرگانی اصفهان پیش بینی و با محوریت نقش هوش مصنوعی در 
توسعه زیرساخت های ســاختمانی به عنوان ساختمان هوشمند 

برنامه ریزی و برگزار می شود.
معاون عمرانی اســتاندار اصفهان تصریح کرد: موضوع هوش 
مصنوعی امروزه در حوزه های مختلف علمی موردبحث، مطالعه و 
همچنین تحقیق و عملیاتی شدن اســت و در حوزه ساختمان نیز 

متناسب با بقیه حوزه ها این مجموعه درحال رشد و توسعه است.
وی ادامه داد: بــه نوعی هوش مصنوعی مهندســی ارزش در 
حوزه ساخت و بهره برداری مجموعه ساختمان ها قلمداد می شود 
به طوری که از منابعی که مصرف می شود در ساخت ساختمان ها 
و نیز بخش نگهــداری آنها به ویــژه در حوزه های انــرژی، بهینه 
استفاده کردن از منابع و مصرف آن در حوزه ساختمان ها کمک های 

شایانی می کند.
قاری قرآن گفت: البته در حوزه های دیگر ســاخت پروژه ها از 
جمله ایمنی کارکنان، در بخش ساخت پروژه ها و روش های مختلف 
بهینه سازی و نیز در اجرای پروژه های ساختمانی و همچنین دوره 
بهره برداری ســاختمان کاربرد دارد. وی اضافه کــرد: امید داریم 
این رویداد بتواند در کنار سایر مسائل حوزه های ساختمان از این 
تکنولوژی و این رویکرد استفاده شــود و در آینده در توسعه پایدار 
ساختمان ها یک وضعیت مطلوب تری را نسبت به گذشته رقم بزند.

گفتنی است، این همایش پیش برنامه نمایشگاه هوش مصنوعی 
در ساختمان است که با دبیری دفتر فنی اســتانداری اصفهان و 
همکاری شرکت نمایشگاه ها، اتاق بازرگانی اصفهان، نظام مهندسی 
کل کشور و مرکز تحقیقات راه و شهرسازی برگزار می شود. اکنون 
شرکت های دانش بنیان توسط شرکت نمایشگاه ها ثبت نام شدند و 
قرار است در مورد مسائل نوین ساختمان، صرفه جویی مصرف انرژی، 
نرم افزاری و سخت افزاری نوین در صنعت ساختمان تبادل دانش 
صورت گیرد. ذیل این نمایشگاه همایشی نیز با حضور فرمانداران 
و شهرداران جهت آموزش به کارگیری هوش مصنوعی و مدیریت 
کنترل پروژه برگزار خواهد شد. در واقع استفاده از واقعیت مجازی 
می تواند در طراحی پروژه های آتی در زمینه کنترل، افزایش ایمنی، 
کنترل رفتار کارگران، کنترل تمام تجهیزات و نیز نظارت، کم کردن 
هزینه های ساخت با رویکرد توسعه پایدار نقش مهمی را داشته باشد.

 با حضور معاون عمرانی استاندار اصفهان انجام شد؛

رونمایی از پوستر همایش ملی نقش هوش مصنوعی در تکنولوژی ساختمان

خبر

 ساری –درخشنده ، خبرنگارتوســعه ایرانی: با استعانت از 
الطاف بی پایان خداوند متعال در راســتای توســعه همکاری 
ها با هدف ضرورت برنامه ریزی جهت توســعه منابع انســانی 
مورد نیاز صنایع و همچنین ارتقای بهره  وری نیروی کار و نیز 
ارتقاء صلاحیت های فنی و حرفه ای و توانمندسازی تکنسین 
ها ، نمایندگی ها و دانشجویان و فارغ التحصیلان دانشگاهی و 
علاقمندان برای ورود به عرصه فعالیت های خدماتی واقتصادی 
و به منظور بهره برداری بهتــر از توان علمی و امکانات طرفین، 
اعم از فضا و تجهیزات آموزشی، تفاهم نامه فی مابین اداره کل 
آموزش فنی وحرفه ای مازندران، با حضور سیدحسین درویشی 
مدیر کل آمــوزش فنی و حرفه ای مازنــدران و فرزاد صدیقی 
مدیر عامل و نائب رئیس هیئت مدیره شــرکت زراعی دشت 
ناز شهرستان ساری و معاونین مربوطه، مدیران و کارشناسان 

حوزه معاونت آموزشی این اداره کل و جمعی از اعضای هئیت 
مدیره انجمن صنفی آموزشــگاه فنی و حرفه ای آزاد استان، 

منعقد  گردید.
این تفاهم نامه دارای ۹ ماده و دونســخه تهیــه، تنظیم و 
مبادله گردیــده که با توافق طرفین به امضاء رســید و اهدافی 
همچون همکاری به مأموریت مهم شــرکت در تولید و تربیت 
نیروی انســانی متخصص موردنیاز بخش های مختلف و نقش 
حســاس اداره کل در تربیت و تأمین نیروی متخصص و دارای 
مهارت فنی و حرفه¬ ای متناسب با تغییرات فناوری، توسعه و 
شروع آموزش های مهارتی در حوزه کشاورزی به استناد سند 
توسعه استان، اجرای طرح توانمند سازی مهارتی تکنسین ها 
و افراد متقاضی مطابق با برنامه های شــرکت، استفاده بهتر از 
امکانات شــامل فضا، تجهیزات آموزشی و کارگاه های موجود 

درمراکز تابعه و شــرکت در چارچوب قوانین و مقررات، ایجاد 
اشــتغال مولد و پایدار به همراه کار آفرینی، اســتفاده از توان 
فکری- تجربی و ظرفیــت های علمی موجــود دراداره کل و 
شــرکت در چارچوب قوانین و مقررات به منظور همکاری فی 
مابین، بهره مند شــدن طرفین از توانمندی های پژوهشــی 
یکدیگر از قبیل امکانات کتابخانه ای، کارگاهی و آزمایشگاهی 
مطابق ضوابط منعقده، فعالیت آموزشــی- پژوهشی منطبق 
با نیاز بازار کار بر اســاس اســتانداردهای جهانی و همچنین 
تدوین و بازنگری استانداردهای مهارتی، همکاری در برگزاری 
مسابقات ملی مهارت وآزاد ، همایش ها، کارگاه های آموزشی 
ونشست های علمی مشترک، ایجاد، ارتباط و تبادل اطلاعات 
علمی، تحقیقاتی در چارچوب قوانین و مقررات، اســتفاده از 
ظرفیت های طرفین جهت برگزاری دوره های آموزش فنی و 

حرفه ای همکاری طرفین در تدوین و بازنگری سوالات آزمون 
مهارتی، همکاری در ســایر زمینه های مورد علاقه طرفین می 

باشد را دنبال می کند.

با هدف ضرورت برنامه ریزی جهت توسعه منابع انسانی انجام می شود؛

همکاری آموزشی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای مازندران و شرکت زراعی دشت نازساری

خبر

یزد-علیرضا عسکری اشکذری،خبرنگارتوسعه ایرانی:ارائه اطلاعات به موقع، شفاف و قابل اتکاء توسط شرکت های پذیرفته شده 
در بورس، یکی از مهم ترین عواملی است که اعتماد سرمایه گذاران را به سهام و بازار سرمایه جلب می کند. به گزارش روابط عمومی 
چادرملو، اسماعیل خرم معاون مالی و سرمایه انسانی چادرملو پس از اهدای تندیس شفافیت بازار سرمایه به شرکت معدنی و صنعتی 
چادرملو به عنوان تنها شرکت معدنی کشور که حائز دریافت این رتبه شناخته شد، تأکید کرد: بدیهی است زمانی که شرکت در مسیر 
شفافیت گام برمی دارد به حقوق سهامداران احترام می گذارد. وی افزود: سرمایه گذاران در بازار سرمایه همواره به دنبال سود و بازدهی 
مناسب هستند، بنابراین باید اطلاعاتی در اختیار سهامداران قرار گیرد که به تصمیم گیری اثربخش اقتصادی و سودمندانه آنها کمک 
کند.  معاون مالی و سرمایه انسانی چادرملو با اشاره به معیارهایی که موجب شد شرکت چادرملو به عنوان ناشر برتر شناخته شده و 
تندیس شفافیت دریافت کند، افزود: ناشران پذیرفته شده در بازار سرمایه براساس دستورالعمل امتیازدهی در سه حوزه شفافیت 
اطلاعاتی، حاکمیت شرکتی و نقش آفرینی در توسعه بازار سرمایه مورد ارزیابی قرار گرفتند. وی ادامه داد: در این ارتباط افشای اطلاعات 
به موقع و قابل اتکاء در سامانه کدال براساس ضوابط و دستورالعمل افشای اطلاعات ناشران به منظور اطلاع رسانی به ذینفعان، اجرای 
دستورالعمل حاکمیت شرکتی، تشکیل و برگزاری جلسات مستمر کمیته های ذیل هیأت مدیره مطابق با دستورالعمل های یادشده، 
برگزاری مجامع شرکت به صورت حضوری و آنلاین در مواعد مقرر، برگزاری کنفرانس پرسش و پاسخ سهامداران به صورت برخط پس 
از بارگزاری صورت های مالی میان دوره ای، اخذ گزارش حسابرسی مقبول از حسابرس مستقل و بازرس قانونی شرکت و همچنین 

اجرای به موقع و برنامه ریزی شده فرآیند افزایش سرمایه شرکت موجب شد که شرکت چادرملو به این مهم دست یابد.

 معاون مالی و سرمایه انسانی چادرملو تشریح کرد:

عملکرد مثبت و موفق کچاد طی ۹ ماهه گذشته
کرج -معصومه امین زاده،خبرنگارتوسعه ایرانی:  مدیر کل صنعت، معدن و تجارت استان البرز از انجام ۳۰ هزار و ۷۱۹ مورد بازرسی 
از واحدهای صنفی، صنعتی و خدماتی در ۹ ماهه سال ۱۴۰۳ خبر داد. محمد انصاری گفت: در این مدت برای ۶ هزار و ۹۱۸ واحد متخلف 
پرونده تشکیل و به مراجع رسیدگی کننده ارجاع شده است. مدیر کل صمت استان البرز گفت: ارزش ریالی پرونده های متشکله، بالغ 
بر ۳۴۱ میلیارد تومان بوده که بیش از ۱۳ درصد رشد را نسبت به مشابه سال گذشته نشان می دهد. وی تصریح کرد: در بخش کالایی 
بیشترین بیشترین تخلفات صنفی محرز شده در بخش آرد و نان، مواد خوراکی، لوازم یدکی، دخانیات و پوشاک می باشد. انصاری 
افزود: همچنین در نه ماه امسال، ۴۵۶ پرونده کالای قاچاق به ارزش حدود ۱۸۰ میلیارد تومان تشکیل شده که بیشترین مکشوفات 
در این حوزه مربوط به انواع کالاهای دخانی و دارو است. وی گفت: در این مدت ۷۷۸ گشت های مشترک بازرسی متشکل از بازرسان 
اداره کل صمت، جهاد کشاورزی، اصناف و تعزیرات حکومتی انجام شده، و با متخلفان در حوزه های گران فروشی، عدم درج قیمت و 
نصب نرخ نامه، عدم رعایت دستورالعمل های بهداشتی و… برخورد شده است. انصاری گزارشی از سامانه ۱۲۴ هم ارائه کرد و گفت: از 
ابتدای سال ۱۴۰۳ تا پایان آذر ماه بیش از ۱۴ هزار گزارش مردمی واصل شد که از این تعداد ۱۲۲۸۲ هزار مورد در سامانه و به صورت 
تلفنی و بیش از ۲ هزار مورد آن به صورت کتبی دریافت شده است که به تمامی شکایات رسیدگی شد. دبیر کارگروه تنظیم بازار استان 
البرز در پایان گفت: نظارت های ویژه بر بازار تا پایان سال تداوم خواهد داشت و از شهروندان محترم البرزی درخواست داریم در صورت 
مواجه با هر گونه تخلف صنفی از جمله گران فروشی، کم فروشی، احتکار، عدم درج قیمت، عدم نصب نرخ نامه، عدم صدور صورتحساب 

)فاکتور( و…، موارد را از طریق تلفن ۱۲۴ منعکس نمایند تا در سریع ترین زمان ممکن مورد رسیدگی قرار گیرند.

مدیر کل صنعت، معدن و تجارت استان اعلام کرد : 

انجام بیش از ۳۰ هزار مورد بازرسی از واحدهای صنفی، صنعتی و خدماتی  البرز

همزمان با میلائ حضرت علی )ع( انجام شد؛

مراسم تجلیل از مددکاران بهزیستی 
کامیاران

سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی:در راستای 
گرامیداشــت ولادت حضرت علی علیه السلام و روز مددکار، 
مددکاران اجتماعی بهزیستی کامیاران مورد تجلیل و تکریم 

قرار گرفتند.
 وحیده باتمانی رئیس بهزیستی کامیاران فرا رسیدن سیزده 
رجب، ولادت بزرگ مددکار عالم اسلام و روز مددکار را تبریک 
گفت و بعد از اشــاره به نقش مهم و حساس مددکاران در ارتقا 
ســطح زندگی جامعه هدف، اظهار داشت: سازمان بهزیستی 
یک سازمان حمایتی با رویکردی مددکارانه است و پایه و اساس 

سازمان بهزیستی مددکاری می باشد. 
باتمانی در ادامه افزود: مددکاران انســان های وارسته ای 
هســتند که با ارائه خدمات تخصصی و حمایــت های روانی  
اجتماعی همواره می کوشــند با حفظ کرامت و شــأن والای 
انســانی جامعه هدف خود روحیه ســرزندگی و نشاط را در 
مددجویان تقویت نمایند و سپس برای تامین نیازهای اساسی 

و در نهایت توانمندسازی، با آنها همراه شوند.
در پایان از زحمات و تلاش های بی شائبه این عزیزان با اهداء 

لوح سپاس تقدیر گردید.
    

رتبه برتر برای واحد حراست شهرداری 
شهریار 

شهریار-زهرا قره باغی،خبرنگارتوسعه ایرانی: واحد حراست 
شهرداری شهریار به عنوان حراست برتر مورد تقدیرقراگرفت.

علی ملکی شهردار شــهریار ضمن تبریک موفقیت واحد 
حراست شهرداری گفت : ارتقاء سلامت اداری وقانونمداری در 
پیشبرد اهداف شهرداری و توسعه خدمات رسانی ورضایتمندی 
شهروندان بسیار موثراست. وی افزود:حفظ و حراست از سلامت 
اداری ، پرســنل و کارکنان که با هدف تامین حقوق پرسنل و 
کمک به پیشبرد اهداف و برنامه های شهرداری و خدمت رسانی 
به شهروندان دنبال می شــود از وظایف و ماموریت های واحد 
حراست است که خوشبختانه شاهد کسب موفقیت این واحد 

درسطح استان هستیم
حراست به عنوان مشاور امین و چشم بیدار نظام اداری نقش 
اساســی در ایجاد امنیت روانی ،آرامش کاری و حفظ سلامت 
اداری داردو می تواند شــهرداری را در ارتقاء خدمات رسانی 
کمک نماید. ازاین رو موفقیت واحد حراســت را به مدیریت 
محترم و پرسنل پرتلاش این مجموعه تبریک گفته و برای شان 

آرزوی موفقیت دارم
    

رییس شورای اسلامی شهر یزد :

لایحه بودجه ۶۲ هزار و ۲۰۰ میلیارد 
ریالی شهرداری تقدیم شورای اسلامی 

شهر یزد شد

یزد-علیرضا عســکری اشکذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
لایجه ۶۲ هزار و ۲۰۰ میلیارد ریالی شهرداری یزد برای سال 
۱۴۰۴ در دویست و سی امین جلســه علنی شورای اسلامی 
شهر یزد تقدیم این شورا شد و نسبت به سال قبل افزایش ۱۶ 

درصدی را دارد .
رییس شورای اسلامی شــهر یزد در صحن علنی این شورا 
گفت: شهردار شهر میراث جهانی یزد، لایحه بودجه پیشنهادی 
سال ۱۴۰۴ شهرداری را به مبلغ ۶۲ هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال 
تقدیم  این شورا نمود که بر اساس راهبردهای اساسی شورای 

اسلامی شهر تدوین شده  است.
عزیز الله ســیفی افزود: این بودجه بر اساس  تورم موجود و 
شرایط اقتصادی شهروندان در برآورد کلی منابع و مصارف و 
همچنین تعریف پروژه های عمرانی در نظر گرفته شــده و به 
همین دلیل افزایش زیادی نســبت به بودجه سال گذشته در 

نظر گرفته نشده است.
وی ادامه داد: از کل بودجه پیشــنهادی  قریب به ۱۹ هزار 
میلیارد ریــال معادل ۳۰ درصد کل بودجــه در بخش جاری 
و  افزون بر ۴۳ هزار میلیارد ریال معــادل ۷۰ درصد در بخش 
عمرانی و سایر مصارف پیش بینی شده  و جزئیات این بودجه در 
کمیسیون های شورای اسلامی شهر یزد بررسی شده و حداکثر 
تا پایان بهمن  ماه ســال جاری  پس از طرح در کمیسیون ها و 

تصویب جهت اجرا به شهرداری ابلاغ می شود . 
رییس شورای اسلامی شهر یزد گفت: بنا بر فرمایش مقام 
معظم رهبری نگاه امیدوارانه و همراه بــا برنامه ریزی باید در 
اقدامات باشد و لذا چون ما نمی توانیم همه نیازهای شهروندان 
را تامین کنیم لذا برای تناسب بخشــیدن به منابع محدود و 
نیازهای نامحدود اولویت بندی شــده و بر اساس ضرورت ها 
موجب آسایش ، آرامش و  رفاه مردم شهر را فراهم کنیم  و باید 
از تمام ظرفیت ها از جمله کمک خیرین و مردم استفاده شود. 

سیفی اظهار داشت :عدالت محوری و توجه به نقاط کمتر 
توسعه یافته شهر یزد نیز باید در راس اقدامات باشد و همه نقاط 
شهر به صورت یکسان دیده شود همچنین صرفه و صلاح مردم 
و بویژه اقشار ضعیف جامعه همواره مورد تاکید شورای اسلامی 

شهر یزد بوده  و همچنان ادامه خواهد داشت.

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: استاندار قزوین 
گفت: فرزند کارگر بودن، درک عمیق تری از مشکلات مردم به من 
داده و با جدیت برای حل چالش های حوزه کارگری اقدام می کنم.

به گزارش خبرنگارما؛ محمد نوذری، استاندار قزوین در نشست 
با تشکلات کارگری )کانون شورای اسلامی کار، کانون انجمن های 
صنفی کارگری استان، مجمع نمایندگان کارگری استان(، کانون 
بازنشستگان و خانه کارگر درسالن جلسات استانداری برگزار شد 
اظهارداشت: مسائل و مشــکلاتی که امروز کارگران با آن روبرو 
هستند را به خوبی لمس کرده ام، چون پدرم کارگر بود تمام این 

موضوعات را در زندگی خود تجربه کرده ام.
 وی افزود: امروز برخی مشــکلات وجود دارد که اغلب آن ها 
جنبه ملی دارند، اما به عنوان خادم مردم تلاش خواهم کرد تا این 

مسائل را به  طور ویژه پیگیری کنم.
نوذری یادآورشــد: رأی بــه  دکتر پزشــکیان، رأی به امید و 
تغییرات بود؛ امروز با این انتخابات امید به بدنه اجتماعی جامعه 

بازگشته است.
وی بیان کرد: در حوزه زیرســاخت ها و درمــان، با انبوهی از 
مشکلات روبرو هســتیم و بحران هایی همچون کم آبی و مسائل 
زیست  محیطی نیز به آن افزوده شده با این حال، می توانیم از این 

معضلات عبور کنیم و به جلو پیش برویم.
در ادامه رییس کانون بازنشستگان کشورگفت: وضعیت تامین 
اجتماعی به لحاظ اقتصادی مطلوب نیست و متاسفانه دولت ۱۲۰ 
همت بدهی خود را براساس مصوبه مجلس به تامین اجتماعی به 
۲۵ همت کاهش داده که قرار است معوقات همسان سازی هم از 

این بخش پرداخت شود.
اسدی با اشاره به بدهی ســنگین ۴۰۰ میلیارد تومانی تامین 
اجتماعی استان افزود: متاسفانه قزوین پزشک محور است و باید 

برای آن فکری کرد.
این فعال جامعه بازنشستگی کشــور افزود: افراد سرشناس 
قزوینی در حوزه کارگری و کارفرمایی و بازنشستگی کلان کشور 
حضور موثری دارند ولی در اســتان قزوین زمینه مشارکت فعال 

ندارند و باید از این ظرفیت استفاده کرد.
در ادامه آیت اسدی عضو شــورای عالی کار گفت: از استاندار 
انتظار داریم مدیرانی که به گفتمان امید پایند هســتند انتخاب 

کنید.
عضو شورای عالی کار بیان کرد: جامعه کارگری اعتقاد راسخی 
به وفاق و مشارکت دارد اما انتظار نداریم مدیرانی که همسو با دولت 

نیستند دوباره مسئولیت بگیرند.
وی اظهارداشــت: با امید آفرینی می توان مشکلات مردم را 
کم کرد اما متاســفانه درب اتاق برخی مدیران به روی تشکل ها 

بسته است.
اسدی در ادامه با اظهار اینکه قزوین در حوزه صنعت و کشاورزی 
می تواند سرآمد باشد افزود: در حوزه شرکت های شستا بهتر است 
از توانمندی مدیران برخواسته از جامعه کارگری استفاده شود.

مشکلات بازنشستگان بایستی در سطوح ملی حل شود

استاندار قزوین:

رای به پزشکیان رای به امید و تغییرات بود

خبر

کرمانشاه-کبودی،خبرنگارتوســعه ایرانی:  به گفته مدیرعامل 
شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه، تا پایان سال آینده تنش آبی 
۹۰ درصد روستاهای استان برطرف می شود. رضا داودی  با اشاره به 
آخرین وضعیت پروژه های آبرسانی روستایی کرمانشاه، اظهار کرد: 
برنامه کلی ما این است که تا پایان سال ۱۴۰۵ و در قالب یک برنامه سه 
ساله آبرسانی به ۸۶۰ روستای استان را انجام دهیم. وی با بیان اینکه 
این برنامه تقریبا از اواخر سال گذشته آغاز شد و تاکنون آبرسانی به ۳۷۲ 

روستای استان انجام شده، گفت: بنا داریم با آبرسانی به حدود ۲۰۰ 
روستای دیگر تعداد روستاهای آبرسانی شده را تا پایان سال آینده به 
حدود ۵۶۰ روستا برسانیم و در سال سوم و آخر برنامه ۳۰۰ روستای 
باقی مانده را نیز آبرسانی کنیم. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان 
کرمانشاه با بیان اینکه برای آبرسانی به روســتاها سه اولویت داریم، 
عنوان کرد: گام اول آبرسانی به روستاهای فاقد آب است. در گام دوم 
سراغ روستاهای دارای تنش آبی می رویم و در گام آخر که مربوط به 

سال آخر پروژه است سراغ روستاهایی می رویم که تاسیسات آب دارند، 
اما تاسیسات آنها فرسوده بوده و نیازمند بهسازی است. داودی افزود: 
تا پایان سال ۱۴۰۴ که سال دوم برنامه اســت، تنش آبی ۹۰ درصد 
روستاهای کرمانشــاه برطرف خواهد شد و سپس سراغ روستاهایی 
می رویم که تاسیسات آبی دارند، اما تاسیسات آنها فرسوده است. وی 
معتقد اســت، با اجرای این برنامه و تا پایان سال ۱۴۰۵، تقریبا دیگر 

روستای دارای تنش آبی در استان نخواهیم نداشت.

 مدیرعامل آبفا استان:

سال آینده تنش آبی ۹۰ درصد روستاهای کرمانشاه برطرف می شود

خبر


